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ELMARADT A BÁNÁT 75 ÉVES JUBILEUMI ÜNNEPSÉGE
A május 6-ára tervezett évfordulós ünnepség a szerbiai tragikus események miatt elmaradt, azt új időpontban, szeptember 23-án tartják meg a szervezők. 

Április utolsó hétvégéjén tartottuk a Majális-családi 
napunkat a Faluház parkjában. A programokról, verse-
nyekről a 6. oldalon olvashatnak.

FESZTIVÁLSIKER 
néptáncosainknál

A Tiszavirágé lett az egyik Csongrád-megyei vándordíj 
a Százszorszép Fesztiválon. Bővebben a szép eredmény-
ről a Goda Katalin számolt be újságunknak.

MAJÁLISOZTUNKMAJÁLISOZTUNK
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– A Tájháznál ismét sürgés-forgás volt 
a Majális előtt. Lehet tudni, hogy mi tör-
tént ott, mi készült el?

– Természetesen, bár azok a főzőcsapa-
tok, akik a Falukemence hatalmas teteje alatt 
kaptak helyet, már tudják, hogy végre teljes-
sé vált a Tájház-Falukemence komplexum. 
Megépült a szociális épület, a wc blokk, ami 
közösségi teret igazán használhatóvá, és ter-
mészetesen bérelhetővé is teszi mostantól. 
Majáliskor már üzemelt ez az új egység. 

Egy kis előtér, férfi wc, piszoár, ill. egy na-
gyobb méretű helyiségben a női-, ill. reha-
bilitációs wc kapott helyet a kis épületben. 
A meglehetősen rusztikus megjelenésű és 
hangulatú illemhelyek természetesen mo-
dern berendezésekkel lettek felszerelve, sőt 
még a pici babákkal érkezőkre is gondoltunk, 
hiszen lehajtható pelenkázó asztal is került a 
női wc-be. 

Az épület a LEADER program keretében 
meghirdetett uniós és hazai pályázati forrá-
sokból épülhetett meg, VP6-19.2.1-21-3-17 
kódszámon, „Mellékhelyiség kialakítása a 
deszki Népi Hagyományőrző Közösségi Ház 

udvarán” címen, 85%-os támogatási intenzi-
tással.

A 3.812.384,-Ft támogatási összegből és 
672.773 forintnyi önerőből elkészült épületre 
hatalmas szükség volt, hiszen wc nélkül több 
mint korlátozott volt a közösségi házunk 
udvarán épített Falukemence és az 50-60 főt 
befogadni képes fedett közösségi tér használ-
hatósága. 

Ezzel a projekttel végre majdnem teljessé 
vált a komplexum, készen áll a közösségi és 
privát célú használatra is. Mindig problémát 
jelentett, amikor kisebb rendezvényeket itt 
tartva Faluházba kellett átsétálni a mosdók 
használatára. Mostantól nyugodtan szervez-
zük majd ide a Húsvétolót, az Adventi Stelázsi 
Kézműves Vásárt, és más kisebb közösségi 
rendezvényeket is. Ezen túlmenően csalá-
doknak, és baráti társaságoknak is bérbe fog-
juk adni – akár felfűtött kemencével is, hogy 
a kellemes napot eltöltve már csak az előké-
szített ételt kelljen betenni a forró kemencébe, 
hogy megkoronázzák a napot a közösen elfo-
gyasztott finom falatok.

Egy részben nyitott épületet még hama-
rosan építeni fogunk ide, ahol majd a Tóth 

László, helyi vállalkozó által felajánlott cso-
dás szekér és más nagyobb használati eszkö-
zök kerülhetnek kiállításra. Ezzel együtt lesz 
majd teljes ez az egykor omladozó szerb lakó-
ház és az udvara – de az örömünk már most 
is teljes.

–  Azt gondoljuk, sokan kapnának 
már most is az alkalmon, és kibérelnék 
ezt a szép, kulturált helyet. Hol, kinél te-
hetik ezt meg? 

– Az önkormányzati tulajdonú kft-nk 
lesz a gazdája, hiszen ők lesznek, akik rendbe 
tartják a területet, de praktikusan biztosan a 
Faluházban lehet majd intézni a bérlését. Mire 
ez az újság megjelenik, már árakat is tudunk 
majd mondani, illetve addigra kidolgozzuk 
a bérbeadás feltételeit, és részleteit. Remélem, 
sokaknak fog egy kellemes környezetbe „cso-
magolt”, családias és hamisítatlanul falusi 
hangulatú alternatívát adni ez a komplexum a 
hétvégi programok szervezésekor. 

ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

SZERKESZTŐSÉG 
KÉRDEZ 

POLGÁRMESTER 
VÁLASZOL

ILLEMHELY ÉPÜLT
A FALUKEMENCÉHEZ

HOL ÉS HOGYAN 
LESZ BÉRELHETŐ? 
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–  Kissé szokatlan, hogy önkormányzat reklámoz egy ban-
kot, banki szolgáltatást. Miért vállalták ezt fel a K&H Bank 
esetében? 

– Nos, sem ördöngösségről, sem az elveink feladásáról nincs szó. 
A K&H Bank Zrt. már több mint 15 éve számlavezető bankja az ön-
kormányzatunknak is, és olyan kondíciókkal rendelkezünk, melyet 
eddig senkitől nem kaptunk. A hűségünk emiatt töretlen –  mi biz-
tosan K&H pártiak vagyunk!

A közelmúltban meglehetősen sok panasz érkezett a Gerliczy Ét-
teremnél lévő OTP készpénz automatára (ATM-re), ami okán pró-
báltunk jelezni a bank felé – valamit tenni kellene. Válasz, főként 
bíztató válasz eddig nem érkezett, viszont megkeresett bennünket a 
K&H Bank Zrt azzal, hogy 50 új számlanyitás elegendő lenne szá-
mára, hogy erősen megfontolja egy deszki ATM telepítését. Egy ek-
kora településen biztosan elkélne még egy ATM, ráadásul, ha ez egy 
megbízhatóbb berendezés lenne, úgy egész Deszk nyerne ezzel. Ezért 
döntöttünk az Ön szavaival élve „szokatlan” reklámozás mellett. 

Ennek elősegítésére több lehetőséget szeretnénk biztosítani a bank 
kollégáinak, hogy megismertessék a termékeiket –  ráadásul a tény-
leg igen jó termékeiket.

Elsőként a Baba-Mama klubbal szerveztünk egy találkozót, ahol a 
bank kollégái bemutatták volna a speciálisan nekik szóló termékei-
ket. A mottó: „Ha valaki épp úgyis gondolkodik a babaváró hitelben, 
akkor miért ne csapna kézbe a K&H szakemberével, egy ÚJ DESZKI 

ATM-ért cserébe?" Ez sajnos nem 
sikerült, de reméljük, ami késik, az 
csak múlik – legközelebb már lesz 
érdeklődés. Az ajánlatuk persze 
nem csak a babaváró hitelről fog 
szólni, hiszen már annyi mindent 
intézünk napjainkban online 
bankon keresztül. 

Örülnénk, ha mások is meg-
hallgatnák az ajánlatukat, és ha 
épp bankváltáson vagy babaváró 
hitel felvételén gondolkodnak, 
kérjük, segítsenek megtalálni azt 
az 50 új ügyfelet, akiknek köszön-
hetően új ATM kerülhet Deszkre!  

Semmi sem kötelező – ez csak 
egy opció, ami ha tetszik, ha va-
laki jónak látja – akkor egy ATM-
et hozhat mindannyiunknak 
Deszkre!

–  Alig pár hónapja a Jakabb Gyula és 
a Kossuth utcákban nemespadkát készí-
tettek – megszélesítve és megerősítve ezzel 
a tönkre ment, saras padkákat. Mik a ta-
pasztalatok ezzel kapcsolatban? 

– A lakossági visszajelzés nagyon jó volt, 
de hát, mi más is lehetett volna, amikor tény-
leg jobban használható útszakaszokat kaptak 
az arra autózók ez által. Jó volt, hasznos volt – 
folytatni fogjuk!

Már akkor jeleztem, tisztában vagyunk 
azzal, hogy - tekintettel a napi forgalomból 

adódó tömörödésre - ezt hamarosan újra kell 
majd szórjuk és tömörítsük. Ez a tervezett 
munka most következik. A következő hetek-
ben újra feltöltjük mindkét szakaszon a pad-
kát, és reméljük, hogy ezzel már őszig kibírja 
mindkét utca.

Ezzel együtt a kiskertekben is végig járjuk a 
mostanra kikátyúsodott utakat és az ott soka-
sodó úthibákat is megpróbáljuk orvosolni. 

Nem volt túl hideg a tél, mégis sok helyen 
szükséges kisebb javításokat, kátyúzásokat el-
végeznünk. A hosszabb távon is jó megoldást 

jelentő aszfaltra biztosan nem telik, de saját 
erőből megpróbáljuk a lehető legjobban elvé-
gezni ezeket a karbantartásokat.

ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

– Rengeteg törmeléket halmoztak fel a temető parkolója mel-
letti területen. Mi lesz ennek a sorsa? 

– A temetőnk parkolója pár éve került bővítésre, de a nagyobb teme-
téseken látszik, hogy máris újabb parkolókra van szükség. Erre pályázati 
forrás nincs, és a politikai helyzetet látva nemigen számíthatunk effélére, 
így saját erőből próbáljuk megépíteni azt. 

Az önkormányzati kisberuházások, út- és járdajavítások mindig ki-
termelnek egy kis beton- és aszfalttör-
meléket, ezeket gyűjtjük a parkoló előtti 
önkormányzati területen. Hamarosan 
a – jelenlegi murvás belső út mellett ki-
építendő - parkolósáv alapjába fogjuk 
hordani az ingyenes alapanyagot, hogy 
kiékelve azt apróbb zúzott betonnal, végül 
fehér murva zárást kaphasson. Állandóan 
agyalnunk kell, hogy hogyan tudjunk 
minden problémára kis pénzből elfogad-
ható választ adni. Ez egy jó válasz lesz, azt 
hiszem.

Van, amit csak zsebbe nyúlva lehet 
megoldani, ilyen a terület rendezése is. 
Most viszonylagos zűrzavarral tudják – 
vagy akarják csak – használni az autósok 
a 45 fokos parkolósort. Szeretnénk, ha 
legalább a most még murvával felszórt 
belső út területe a lehető legrövidebb időn 
belül aszfalt burkolatot kapna. Így még 
egyértelműbbé válna a temetőnél az el-
várt forgalmi rend is. 

BEVÁLTAK-E A NEMESPADKÁK?

ÚJ ATM 
KERÜLHET DESZKREA TERVEZETT A TERVEZETT 

PARKOLÓBŐVÍTÉSPARKOLÓBŐVÍTÉS

BŐVÜL A TEMETŐ 
PARKOLÓJA
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– Az óvoda előtt álló hatalmas felfújható figura jelezte, 
hogy ismét történik valami az óvodában. Mit tudhatunk 
erről? 

– Az országban Deszken indult először az óvodások részére a 
KEVE program legkisebbeknek összeállított csomagja, a KEVE 
MINI, melyet Plesovszkiné Ujfaluczki Judit, a Szegedi Tankerü-
leti Központ vezetője dolgozott ki és felügyel is országszerte. Az 
első programszakasz záróakkordjaként Családi KEVE jogosít-
vány-szerző játék, óriás társasjáték, makettváros készítés újrahasz-
nosított anyagokból, és részeg szemüveg próbatétel is terítéken volt 
a deszki Móra Ferenc Csicsergő Óvodában, ahol véget ért a Sze-
gedi Tankerületi Központ és a Csongrád-Csanád Vármegyei Ren-
dőr-főkapitányság közös programja.

Ennek a rendezvénynek a beharangozására állt őrt a hatalmas, 
mókás rendőr figura az ovi bejáratánál. 

A most lezárult első rész sok játékos foglalkozást, rengeteg infor-
mációt és emellett sok tudást is hozott a gyerekeinknek a biztonsá-
gos közlekedésre nevelő, preventív célú programmal. A záró családi 
foglalkozáson nem csak a gyerekek adhattak számot a megszerzett 
tudásról, de a szülők aktív közreműködését is elvárták a szervezők, 
hogy a nap végén - begyűjtve az összes feladatot teljesítő igazoló 
matricát – családi KEVE-Mini jogosítványt kaphassanak. Nagy 
örömünkre minden család sikeresen vette az akadályokat.  

Köszönjük szépen a Tankerületi Központnak és a Csongrád-Csa-
nád Vármegyei Rendőr-főkapitányságnak, hogy a sokasodó mun-
kájuk és a rájuk nehezedő egyre nagyobb terhek mellett is ilyen sok 
energiát és időt fordítottak a gyerekeinkre, és köszönjük ezt a szép 
délutánt is! Mindannyian jól éreztük magunkat!  

Nem is olyan régen számoltunk be arról, hogy egy kedves lakótár-
sunk, Ismail Maria állampolgársági esküt tett a hivatalunkban. Már ak-
kor is örömünket fejeztük ki a hír kapcsán, mert egy végtelenül kedves, 
jóra való család tagjaként tudhattuk immár nem csak deszkinek, de 
magyar állampolgárnak is Mariát.

A család rég benyújtott honosítási kérelmei lassan „beérnek”, így 
most a családfő, Ismail Ahmad és két leánya, Jodi és Limar tehette le 
a teljes jogú állampolgárrá avanzsáló esküt a Macskássy teremben. 
Ahmad még a múlt században került Magyarországra, hogy diplomát 
szerezzen. Azóta is azt kamatoztatva dolgozik a szakmájában az ATI-
VIZIG-nél. Már csak az édesanya honosítása van hátra, és amint ez az 
adminisztrációs lépés is megtörténik, úgy a teljes család magyarnak is 
mondhatja majd magát.

Az újabb ünnepélyes alkalomból nagy szeretettel gratulálunk Nekik, 
minden jót, kitartást, erőt adó munkát, szeretetet és sok szerencsét kí-
vánunk kollégáim és minden deszki nevében! 

Király László polgármester

"HONOSODIK" 
AZ ISMAIL CSALÁDKEVE MINI PROGRAM 

AZ OVIBAN

Polgármester Úr! 
Köszönjük a válaszadást!  Szerkesztőség
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Nem tudom, hány családi fészek épült fel a keze munkájának kö-
szönhetően, ahogy azt is csak nagy közelítéssel lehet megbecsülni, hogy 
hány napot töltött a tűző nap alatt, kezében kőműves szerszámokkal, de 
sokat. Nagyon-nagyon sokat. 

Azt viszont tudom, hogy bárhol is dolgoztak, már messziről hallhat-
tuk, ahogy egyre rekedtesebb, senkiével össze nem téveszthető hangjá-
val hajtotta, princelte és terelte a kollégáit, az embereit. Szállóigévé vált 
mondatai most is a fülembe csengenek, miközben szinte magam előtt 
látom, ahogy hatalmasra nyílt szemekkel, az arcára minden mondani-
valóját kiültetve, a Surda-sapkáját megemelve hátra tolja, és szinte az 
egész világot telekiabálva csak mondja, csak mondja, … és mondja – 
majd nevet… Így ismertük mindannyian, ez volt Csabai Zoli. 

Azt is tudom, hogy hatalmas munkabírású ember volt - úgy tűnt, 
soha el nem fogyó energiákkal felvértezve, és számára sosem volt le-
hetetlen feladat, nem volt elmozdíthatatlan akadály, nem volt olyan 
hosszúra nyúlt munkanap, amit ne fejelt volna meg egy pár órával, csak 
hogy az építtető hamarabb jusson a család otthonához. Az egészsége 
is mindig csak a második, vagy a sokadik volt, amire odafigyelt azok a 
dolgok között, amit fontosnak tartott az életében. A gyerekei, a család, 
a kérges tenyere adta munka, a becsület, a tisztelet, az örökös verseny 
az idővel, és az akarás - megteremteni mindent, ami kell a szeretteinek 
– ezek mind, és mindig is előbbre valók voltak, mint ő maga, mint az 
egészsége. 

Jól ismertem, a legtöbbőtöknél sokkal jobban. Évtizedek óta dolgoz-
tam vele, dolgoztam neki, előkészítve a munkáit, mert a számokban és 
a paragrafusokban soha nem érezte otthon magát. Az én házam falait 
is Zoliék húzták fel, akkor még a – mostanra csonka család – minden 
„kőműves kezű” fiával, és Mínyó Lacival. 

És segített is. Sokat. Akkor, amikor kellett, és annyit, amennyi kellett, 
és amennyit senki más nem segített soha. Bármikor számíthattam rá – 
és Ő is számíthatott rám. Kollégák voltunk, jó ismerősök, és remélem, 
kicsit barátok is. 

Láttam nevetni, mérgelődni, láttam gondokba szorulva megfeszülni, 
és asztalt csapdosva az igazát bizonygatni. Láttam büszkének lenni az 
unokáját és a lányát nézve színpadon, láttam szomorkodni, és láttam 
összeszorított fogakkal magába roskadni is, amikor párját, Ágit kísérte 
hosszú tusáján a halálba… 

És láttam könnyezni is, amikor nem úgy mentek a dolgok, ahogy sze-
rette volna, amikor érezte, hogy a kemény férfi, de már az az emberi erő 

sem elég ahhoz, hogy mindent – és főként mindenkit – a legjobb útra te-
reljen. Az étkezőmben édes, vörösbort ittunk – mert azt szerette -, és köz-
ben folytak a könnyei, mert érezte, hogy tehetetlen, mert ő „csak” dolgoz-
ni tudott, az érzelmekhez, a furmányossághoz, a szavakhoz nem értett. 

Nagy törvényű, erős, nagy akaratú ember volt, egy valami volt csak 
nagyobb ezeknél: a SZÍVE! Mindenét odaadta volna - és oda is adta - 
hogy segítsen másnak, hogy támogassa a jót, a szépet, az igaz értéket. 
Támogatója volt a deszki néptáncnak, a falunapoknak, és soha nem volt 
olyan, hogy épp nem ért rá társadalmi munkában tolni a közösség sze-
kerét.

Fáj a hír, de a szorító érzés mellett mosolygok is, ha csak eszembe 
jut. Az emlékek, a sok viccelődés, nevetés, a férfias, kemény munkák 
küzdelmei, és Ő maga miatt is. Sokat piszkáltuk, húztuk egymást, és 
ez hiányzik. Emlékszem, a nagy pocakja miatt évek óta már csak úgy 
tudott a földig lehajolni valamiért, hogy közben a pocaktól indulva, a 
tüdejéből kipréselt, visszafojtott nyögés kísérte az egyébként hétköznapi 
mozdulatot. Ezt ezerszer kapta meg tőlem baráti szeretetből „ajándék-
ba”, amikor oda-oda szúrt nekem. Ilyenkor a szeme sarkából nevetve 
várta a válaszcsapásomat. Én csak lehajoltam, és Őt parodizálva, nevet-
ve utánoztam az erőltetett nyögést. Tudta, hogy ez következik, de szinte 
várta is már, ahogy én is tudtam, hogy ezt azonnal viszonozza a kezének 
keményen roppantó szorításával – ott ahol épp el tudott kapni engem. 
Már nem teszi többé,… és én sem utánozhatom... 

A találkozások is hiányoznak, hiszen az utóbbi időben már csak egy-
egy eltávozott közös ismerősünk temetésén találkozhattunk. Soha nem 
mentünk el egymás mellett, hogy ne beszélgettünk volna, hogy ne érde-
kelné a másikat a hogylétünk, hogy mi van a másikkal. A következő, a 
legutolsó találkozás már az Ő temetésén lesz…

A nagy szíve tartotta közöttünk eddig, amiatt szerettük sokan, és bi-
zony az is az volt, ami többször is visszahozta már az életbe. Küzdelmes 
utolsó évei alatt többször élesztették újra, és többször mondták el orvo-
sai, hogy ezt egy másik ember már nem bírta volna ki… 

Most, 2023. május 6-án, hajnalban sem a szíve állt meg, az életéért 
robogó mentőben a levegőhöz volt kevés a tüdeje – mármint az, amit 
hagyott belőle neki a gyilkos kór. A szíve szerintem még ma is dobog 
odafönt, és atomóraként veri az ütemet, amit már kevesen hallanak. 
Egyike volt az utolsó régi deszki mestereknek, akiknek a munka nem 
megélhetés volt, hanem cél. Nem lett milliomos, nem járkált hatalmas 
terepjárókkal, de sok barátja, sok tisztelője van. Hogy lesz-e, aki tovább 
viszi a hagyatékát, hogy folytatja-e valaki, amit egy életen át vitt Zoli? 
Biztosan nem. Gyerekei dolgoznak, de ezt a munkát, ezt az életet foly-
tatni nem lehet, csak az első szívdobbanástól megtanulva felépíteni, lé-
pésről lépésre, tégláról téglára. Űr marad utána. 

Biztosan lesz, akinek a lesújtó hír hallatán csak egy kőműves telefon-
számát kell kitörölnie a sok száz szám közül, de a legtöbbeknek, akik 
ismerték, és ilyennek szerették Zolit, összeszorul a szíve, ahogy most 
összeszorul az enyém is, és tudom, sokáig összeszorul még minden mo-
sollyal, amikor csak eszembe jut. 

Remélem, hogy a környékben sem csak a falak, a száz köbméternyi 
bedolgozott beton, és a levakolt négyzetméterek ezrei maradnak meg 
egykori megrendelőiben, de az emléke is.

Én is nagy szeretettel és tisztelettel emlékezem Rád, Zolikám. Annyi-
ra hihetetlen kimondani, mert alig lehet elhinni, hisz még annyi időd-
nek kellett volna legyen, de ezekkel a sorokkal most búcsúzom is Tőled 
sokak nevében.

Búcsúzom Tőled polgármesterként, mint a községet mindig támo-
gató vállalkozótól, akinek keze nyomán évtizedekig szépült Deszk, és 
búcsúzom Tőled Zolikám, Királylaciként nagy szeretettel emlékezve 
egy jó emberre... 

Ha valami igaz a Földön túli létből, akkor már találkoztál Ágival és 
Zoli fiaddal...

Nyugodj békében!
Király László

BÚCSÚ CSABAI ZOLITÓL
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Aranypávás lett 
a Szedrinka Énekegyüttes

Idén április 29-én rendeztük meg a Majá-
lisunkat a Faluház parkjában. Egész héten 
izgultunk, mert az időjárás nem mutatott túl 
bíztatót a hétvégére, de a végén minden jóra 
fordult és igazán szép időben, remek hangu-
latban zajlott le a rendezvény. A főzőverseny-
re már reggel fél 8-kor gyülekeztek a csapatok 
és nagyon boldogok voltunk, hogy idén 8 
csapat szállt versenybe az óriás arany fakaná-
lért. És nem is akármilyen csapatok! A Nagy-
családos Egyesület, a Móra Ferenc Csicsergő 
Óvoda és Bölcsőde, a Zoltánfy Iskola, a Baráti 
kör, a Falunkért Egyesület, a Kozmosz TE és 
a karatésok is ringbe szálltak a díjakért, de 
leginkább azért, hogy jól érezzék magukat. 
A Whizysteam csapata Szegedről érkezett 
és bár a főzőverseny zsűrizésére nem készült 

el a főztük, de a srácok nagyon jól érezték 
magukat. A Zoltánfysok különleges étellel 
készültek, amihez egyenesen Kínából hoz-
tak segítséget . Az ovi-bölcsi csapata pedig 
egész délelőtt sütött-főzött, tésztát gyúrt, ami-
nek persze meg is lett az eredménye, hiszen 
ők nyerték el az I. díjat. Második lett a Deszki 
Magyar-Német-Flamand Baráti kör, Kővágó 
Endre „séffel” az élen, harmadik pedig a Fa-
lunkért Egyesület, Zika Laci bácsi gulyásával. 
Különdíjat kapott a Zoltánfy csapata, a kü-
lönleges, kínai fűszerezésű ételükkel. 

Miközben rotyogtak a bográcsokban a 
finomabbnál-finomabb étkek, a Sportcent-
rumban zajlott a a Deszki Sport Club által 
szervezett „MIKI” Kupa, amelyen az I. he-
lyezést a „Fegyencváros” csapata, II. helyezést 
pedig a „DRAFT” csapata ért el. Legjobb já-
tékos Lünstedt Nico, legjobb kapus Pásztor 
Levente, a gólkirály pedig Dávid Gergő lett. 
Köszönjük Tóth Tibornak a szervezést!

A gyerekek egész nap kézműves foglalko-
zásokon, játszóházakban vehettek részt és 
természetesen az ugrálóvár sem maradhatott 
ki, kettővel is készültünk aznap, kicsiknek is, 
nagyoknak is. Nagyon szépen köszönjük a 
Zoltánfy Iskola, a szerb iskola és a Csicsergő 
ovi-bölcsi csapatának, hogy egész nap kéz-
műveskedtek, arcot festettek, csillámtetkóz-
tak a rendezvényen. Köszönjük szépen Elek-
Nagy Csillának és férjének, akik egy mobil 
játszóházzal települtek ki a majálisunkra. 

A Deszk Község Népművészetéért Alapít-
vány a Tiszavirág csapatával együtt isteni óri-
áspalacsintákat sütött Netye Orsi vezetésével 
és a táncosok segítségével. A befolyt összeget 
a Tiszavirág külföldi útjaira fordítjuk, kö-
szönjük a csapatnak ezúton is!

Délután aztán sárkányt reptettünk, tán-
coltunk a Habakuk zenekar gyerekműsorán, 
valamint különböző „erőpróbákon” is részt 
vehettek a vállalkozó szelleműek. A „Toldi” 
verseny győztese Szabó Imi lett, a sör-virsli 
váltót pedig Babó Szilárd nyerte. Gratulálunk 
nekik! A Kozmoszosok fergeteges rocky be-
mutatója után a Zen-Tai Kyokushin SE kara-
tésoké volt a kisszínpad. Köszönjük nekik is, 
hogy itt voltak velünk!

Az estét a Peter&Pan duó koncertje, és 
mozi zárta, amit a hűvös időjárás miatt már 
a Faluházban nézhettek meg az érdeklődők. 

Bene Ildikó

A márciusi lapszámban már beszámol-
tunk róla, hogy a Szűcsné Molnár Erzsé-
bet által vezetett Szedrinka Énekegyüttes 
a KÓTA térségi minősítő versenyén arany 
fokozatot ért el. Természetesen a cél az 
Aranypáva fokozat elnyerése volt, amit áp-
rilis 28-án meg is kaptak a lányok a KÓTA 
Aranypáva országos minősítő versenyén. 
Szívből gratulálunk a csapatnak: Bábáné 

Sándor Ildikónak, Nyergesné Király Anitá-
nak és Savanya-Molnár Évának, valamint 
felkészítőjüknek, Szűcsné Molnár Erzsébet-
nek. Irány az Aranypáva nagydíjas gála, amit 
június 4-én Deszken rendeznek meg!

Bene Ildikó

Június 16-ig várjuk még a táborainkba a jelentkezőket! 
A következő táborokba vannak még szabad helyek:
JÚLIUS 10-14. KÉZMŰVES TÁBOR (táborvezető: Sillóné Varga Anikó)
JÚLIUS 17-21. SPORT TÁBOR (táborvezető: Karó Krisztián)
JÚLIUS 24-28. TÁNC ÉS JÁTÉK TÁBOR (táborvezető: Tímár Attila)
JÚLIUS 24-28., AUGUSZTUS 7-11., AUGUSZTUS 14-18.
ÉLMÉNYTÁBOR KISISKOLÁSOKNAK (táborvezető: Elek-Nagy Csilla)
A táborok ára: 28.000,-Ft, testvérkedvezmény 26.000,-Ft 
(napi háromszori étkezést és a programokat tartalmazza).
6 éves kortól várjuk a gyerekeket!
Jelentkezni a Faluházban személyesen nyitva tartási időben, vagy a faluhaz@deszk.hu e-mail 

címen lehet. A táborok befizetése: június 20., 21., 22. 13-18 óráig (csak készpénzes befizetést 
tudunk fogadni).

Majális – családi nap a Faluház parkjában

Hétfő:  zárva
Kedd:  10-12-ig, 13-18 óráig
Szerda: 10-12-ig, 13-18 óráig
Csütörtök: 10-12-ig, 13-18 óráig
Péntek:  10-12-ig, 13-18 óráig
Szombat: zárva
V asárnap:  zárva
A Faluház  július 3-tól július 14-ig
 ZÁRVA TART! 

NYITÁS: 
JÚLIUS 15. KEDD 10 ÓRA

Faluház nyári 
nyitva tartása

Táborok a Faluházban
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„Aki fát ültet, bízik 
a jövőben.”

Tavaly kezdetét vette a tájház 
kertjének művelése. A szülők és a 
gyerekek segítségével gyümölcs-
fákat, szőlőt, zabot, lucernát, a 
veteményesbe apró magvakat 
vetettünk, palántákat ültettek a 
gyerekek, melynek fejlődését, 
növekedését folyamatosan figye-
lemmel követhették. Így történt 
ez az idén is a Föld napja kere-
tén belül. Felkerekedett az óvoda 
mindhárom csoportja és tízórai 
után átballagtak a tájház kert-
jébe. A már előzőleg megásott 
ültető gödrökbe 40 darab szil-
va csemetét ültettek el közösen, 
amelyet a Bodré család ajánlott 
fel a közösség számára. Tőlük már 
régebben is kaptunk gyümölcs-
fákat, amelyek a szülőházukban 
lévő faiskolából származnak. 
Krisztifor szakszerű mozdula-
tokkal mutatta be a gyerekeknek 
a faültetés, iszapolás technikáját. 
A gyerekek libasorban hordták a 
gyümölcsfákat és választották ki, 
melyik lyukba ültetik az adott fát, 
amelyet Annamari segítségével 

szorgosan locsoltak. Miközben 
mindenki tevékenyen dolgozott, 
beszélgetés alakult ki arról, hogy 
miért is kell minél több fát ültet-
nünk környezetükben, és hogy 
mennyire kell óvnunk-védenünk 
őket. A nagyobb gyerekek sok 
ismerettel rendelkeznek ebben a 
témában, amelyekre építve egyre 
jobban elmélyülhetünk és bővít-
hetjük a gyerekek addigi tudását. 
A környezetvédelem mellett az 
önellátás fontossága is felmerült, 
hiszen milyen jó is a saját magunk 
termelt zöldségeket, gyümölcsö-
ket enni, ételeket készíteni belőle. 
Bízunk benne, hogy a gyakorlati 
tapasztalatok megszilárdulnak a 
gyerekekben és alapvető érték-
renddé válnak. Ezt erősítettük a 
csoportszobában további termé-
szetvédelmi játékokkal, felada-
tokkal és dolgoztuk fel a megélt 
élményeket. Kirakókat, furfangos 
feladatokat oldottak meg a gyere-
kek, szemétszedést, szemétválo-
gatást szerveztünk. Hangsúlyoz-
tuk környezetünk tisztántartását 
és szépítését. Ebből az apropóból 
ajánlotta fel Kiss Jázmin anyukája, 
hogy hoz egy nagy tálca virágot, 

amelyet az udvar csinosítására ki 
is ültettünk. A gyerekek maguk 
is megfogalmazták, hogy nagyon 
kell vigyáznunk a földünk tisz-
taságára. A játékok közben me-
rült fel az ötlet, hogy a szülőket 
is bevonjuk a környezetvédelmi 
programunkba. Meghirdettük, 
hogy az otthon felhalmozódó 
műanyag üvegeket, fém dobo-
zokat a hónap végéig gyűjtjük, 
melyeket az egyik szegedi hiper-
marketben visszaváltunk. Ennek 
árából az óvoda udvarába szeret-
nénk venni egy, vagy lehetőség 
szerint több fát, amelyet közösen 
ültetünk el a gyerekekkel.

Új óvónéni a szerb 
oviban

Már a húsvéti készülődésből 
és a föld napi programokból is 
kivette részét a Napraforgó cso-
portba érkezett új óvónénink, 
Tijana Kovač, akit sok szeretettel 
köszöntünk a nevelőtestületben 
és reméljük, hogy kollektívánk 
oszlopos tagjává válik! Sok sikert 
kívánunk a munkájához!

Anyák napja
A Föld napja programsorozat 

mellett párhuzamosan már elkez-
dődtek a titkos készülődések az 

anyák napi köszöntőkre, amelyet 
a gyerekek már izgatottan vártak 
és szorgos kezekkel készítették 
édesanyjuknak, nagymamájuk-
nak az ajándékokat.

Bozsik program
Áprilisban a Bozsik program 

sem maradhatott el, melyen a 
Kolo csoport képviselte óvodán-
kat és a képek tanúsága szerint 
nagyon jól érezték magukat a 
sportpályán.

Gyihor Gabriella

Szerb óvoda hírei

SZENT SZÁVA KÖZPONT
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Szerb olvasási verseny
2023. május 03-án újra megrendezésre ke-

rült Deszken a már hagyománnyá vált térségi 
szerb iskolák szépkiejtési versenye. A verse-
nyen 45 tanuló vett részt. Az előző évekhez 
képest újdonságot jelentett, hogy csak az alsós 
tanulók versenyeztek a térségi szerb nyelvet 
oktató iskolákból az alábbi intézményekből: a 
Battonyai Két Tanítási Nyelvű Szerb Általános 
Iskola és Óvodából, a Szőreg Kossuth Lajos 
Általános Iskolából, Nikola Tesla Szerb Taní-
tási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola, Gimná-
zium, Kollégium és Könyvtár Szegedi és Desz-
ki Általános Iskolájából. Az ünnepi megnyitó 
után a tanulók korosztályuknak megfelelően 
3 kategóriában versenyezhettek. Első körben 
bemutathatták tudásukat a hozott, ismert 
szöveg felolvasása révén. A második körben 
életkoruknak megfelelő nehézségű ismeretlen 
szöveget kaptak, melyet a zsűri előtt olvashat-
tak fel. Iskolánk tanulói közül három kategó-
riában, harmadik helyezést ért el: Canjavec 
Bora, Friedmann Mila és Friedmann Ruven. 
A verseny által ez évben is lehetőségük nyílt 
a diákoknak arra, hogy találkozhassanak, be-
szélgethessenek, játszhassanak egymással és 
nem utolsó sorban bemutassák szerb nyelvtu-
dásukat, olvasási készségüket.

Spangberg Olga

Szerb zene napja
2023. május 11-én tartották meg az 1. Szerb 

zene napját a Deszki Faluházban, a kupolate-
remben. E rendezvény megálmodója és szer-

vezője Vujcsin Eszter volt. A műsor fellépői a 
Zoltánfy István Általános Iskola tanulói közül 
azok voltak, akik Eszter néni szerb szakkö-
rére járnak. Iskolánk tanulói pedig teljes lét-
számmal vettek részt ezen az eseményen. A 

gyerekek 13 műsorszámban mutatták meg 
tehetségüket. Volt, aki szavalt és voltak, akik 
hangszeres játékukkal ajándékozták meg a 
hallgatóságot. Szerb dallamok szólaltak meg 
furulyán és Rakić Branislav vezetésével tam-
burán is. Diákjaink énekeltek osztályonként, 
énekeltek közösen, de volt, aki szólózott is. 
Mégis a legnagyobb élmény az volt, mikor a 
műsor legvégén minden résztvevő dalra fa-
kadt. Ennek a rendezvénynek köszönhetően 
a két iskola diákjai közelebb kerültek egymás-
hoz. Reméljük, hogy ez a hagyomány folyta-
tódni fog!

Sarnyai Éva

Szabadkai kirándulás
2023. május 12-én a deszki szerb iskolások, 

pályázati finanszírozás keretein belül Szabad-
kára látogathattak el. A kirándulás igen tartal-
masra sikeredett az eső ellenére is. A gyerekek 

és tanáraik meglátogatták a Porcelán Múzeu-
mot, ahol a rengeteg látnivaló mellett meleg 
teával és cukorkával vendégelték meg őket. 
Az útjuk ezután a felújított Zsinagógában 
folytatódott, majd 13 órai kezdettel a Szabad-
kai Gyermekszínházban a Piroska egy kicsit 
másképp című előadást nézték meg. Hazafelé 
még a Palicsi-tó körül is tettek egy rövid sétát. 
Fáradtan, de élményekkel telve tért haza a kis 
csapat.

Sarnyai Éva

Anyák napja

Iskolánk tanulói több év kihagyás után, vég-
re újra egy kis műsorral ajándékozhatták meg 
az anyukákat és a nagymamákat. Az ünnep-
ségen versek, dalok, drámajátékok hangoztak 
el szerb és magyar nyelven is. A gyerekek saját 
maguk által készített textiltulipánokkal ked-
veskedtek szeretteiknek. 

Prónai Mónika

Battonyai iskolások  
látogatása a Műhelybe

A battonyai szerb iskola első és másodikos 
tanulói látogattak el hozzánk május hónap-
ban. Kézműves órára jött hozzánk 21 fő kisdi-
ák. A nap folyamán megismerkedtek a Desz-
ki Helytörténeti Múzeumban lévő kiállított 
tárgyakkal, betekintést nyertek a fás műhely 
életébe, kalapáltak, szőttek és textil tulipánt is 
készítettek. Szabadidős programként sorver-
senyt szerveztünk nekik, ahol a célba dobá-
lásban mérhették össze tudásukat. A gyerekek 
arcán lévő mosoly azt tükrözte, hogy élmény-
nyel teli napot töltöttek Deszken.

Brczán Éva

Szerb iskola hírei
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Óvodánk nevelőközössége és a szülők egy 
kellemes délutánt töltöttek együtt azzal a cél-
lal, hogy szebbé varázsolják a kis csicsergők 
udvarát. A programhoz rengeteg felajánlást 
kaptunk: egynyári virágokat, haszonnövé-
nyeket, virágföldet, dekorációs elemeket, 
díszkavicsokat. Az udvarrendezésnél és a fa-
játékok lefestésénél segítségünkre volt Király 
László polgármester úr is. Minden óvodai 
csoport terasza elé készült egy-egy „Tündér-
kert”, ahol kiélhettük kreativitásunkat. Gyö-

nyörű, egyedi kiskertek születtek, a gyerekek 
nagy örömére. A kellemesen fárasztó, de na-
gyon jó hangulatban eltelt délutánt egy isteni, 
bográcsban főtt paprikás krumplival koro-
náztuk meg, amelyet közösen fogyasztottunk 
el az udvaron, mint egy igazi nagycsalád. Há-
lásak vagyunk a sok segítségért a szülőknek, 
melynek köszönhetően a gyerekek mesésen 
szép udvaron játszhatnak nap mint nap.

A Madarak és fák napján is nagyokat dob-
ban egy Zöld óvodás nevelőközösség szíve! 
Habzsoljuk ilyenkor is a természet csodáit, 
különleges élményeket nyújtva óvodásaink-
nak. 

Május 10-én a Maci csoportosok a körjára-
tos busszal utaztak el a szegedi Erzsébet-liget-
be, ahol egy Természet kincsei kereső játékra, 
s ezzel nagy felfedező útra indultak és még 
titkos útra is leltek... Játszóterezésre és a Liget 
kidőlt fáinak meghódítására is sor került. 

A Katica csoport a Deszki Öregfához lo-
vaskocsikázott ki, ahol a 300 éves matulázsem 
tölgyfát „átölelve” érzékelhették a Természet 
rendkívüliségét, időállóságát. 

A Nyuszi csoportosok Deszk természeti 
kincseit keresték körbesétálva a faluban. Ma-
dárles során gólyákat, fekete rigót, verebet 
is láttak, terméseket, leveleket gyűjtöttek. A 
kiserdő szélén még nyulat is láttak, amit szí-
vesen követtek volna, de az bizony fürge nyúl 
volt, s hamar eliszkolt.

Pénteken került megrendezésre játékos családi délutánunk, mivel 
véget ért a Szegedi Tankerületi Központtal és a Csongrád-Csanád Vár-
megyei Rendőr-főkapitányság Balesetmegelőzési Bizottságával közös 
projektünk, a KEVE Mini „Közlekedjünk együtt, vigyázzunk egymás-
ra!” elnevezésű program. Az eredetileg szabadtérre tervezett, családok-
kal közös programot az udvar helyett az óvoda falai között bonyolítot-
tuk le. 

Az érdeklődőket egy hatalmas, felfújt rendőr bábu várta az óvoda be-
járati ajtaja előtt, ezzel csalogatva be őket. A játékos családi vezetői en-
gedély megszerzéséhez a családoknak a következő állomásokon kellett 
teljesíteniük: makett város közös építése az általuk készített újrahaszno-
sított közlekedési eszközökkel, Óriás társasjáték, KRESZ-teszt, „Részeg 
szemüveg” akadálypálya és kocka puzzle kirakása. A záró programon 
jelen volt Plesovszkiné Ujfaluczki Judit, a Szegedi Tankerületi Köz-
pont vezetője, aki többek közt arról beszélt, hogy a program által nőtt 
a gyerekek biztonsága, hiszen megtanulták a közlekedés szabályait. A 
projekt megvalósítását nagyszerűen segítette óvodánk új KRESZ-pá-
lyája, mely fenntartónk, a deszki önkormányzat sikeres pályázatának 

köszönhetően valósult meg. A két nagycsoportunk zenés-táncos mű-
sora után a családok teljesítették a feladatokat, kipróbálva az újszerű já-
tékokat is. A dajka nénik pogácsát, almát és frissítő limonádét kínáltak 
a vendégeknek. A délután nagyon vidám hangulatban telt és mellette 
hasznos ismereteket is szerezhettek gyerekek és felnőttek egyaránt.

Szerletics Lilla óvodapedagógus

Az Anyák napja szívünk egyik legkedve-
sebb ünnepe, ezért hetek óta lázasan folytak 
az előkészületek a csoportokban. A zsibon-
gónk virágba borult egy szép dekorációnak 
köszönhetően, és még „fotófalat” is készítet-
tünk, ahol a család női tagjai és a gyerekek 
kedvükre fényképezkedhettek. Gondosan ké-
szítgettük a gyerekekkel közösen a meghívó-
kat, saját készítésű ajándékokat, csomagoltuk 
a virágokat. A kisebbek és a nagyobbak is lel-
kesen tanulták a táncokat, verseket, dalokat. 
Megható volt látni az izgatott gyermekeket 
és az édesanyák, nagymamák boldogságtól 
könnyes szemeit az Anyák napi műsorokon. 

Családi jogosítványt szerezhettek a Csicsergők

Óvodai kirándulások a Madarak és fák napján

Családi udvarszépítés 
a Föld napja alkalmából

Megünnepeltük 
az Édesanyákat
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Kedves Olvasó! Amikor szólt a szerkesz-
tőség, hogy a cikkleadás határideje van, fel-
tettem egy kancsó teát otthon és nekifogtam. 
Gondoltam, hogy mire elfogyasztom azt a két 
pohár ázott cserjét, már régen befejeztem a 
hírmondó szerepet.

Óriásit tévedtem, mert annyi esemény volt 
az elmúlt időszakban a Zoltánfy suliban, 
hogy még a szerkesztés közben elmentem ki-
fosztani egy drogériát. 

Költészet napja (április 20.)

Április 20-án a Faluházban a felső tagoza-
tos diákok rendhagyó irodalomórán vehettek 
részt. Az előadó Bíró-Balogh Tamás író, iro-
dalomtörténész, az SZTE Tanítóképző Tan-
székének tanársegédje volt. Kutatási területe 
elsősorban a 20. század magyar irodalomtör-
ténete, azon belül is a Nyugat-korszak, Kosz-
tolányi Dezső és Radnóti Miklós életrajza és 
életműve. Hatvan perces előadásában az iro-
dalomról, a művek születéséről, a hagyatékról, 
illetve Kosztolányi, Radnóti és – érintőlegesen 
– Karinthy életművéről volt szó.

Az eseményről így nyilatkozott Bíró-Ba-
logh Tamás író:

„Soha nem jártam még korábban a deszki 
Faluházban, így eléggé meglepődtem, amikor 
odaértem. 2023. április 20-án volt lehetősé-
gem ott rendhagyó irodalomórát tartani a he-
lyi általános iskola felsőseinek, én egy „hagyo-
mányos”, nagyobbacska teremre számítottam, 
de mint ahogy az a képeken is látszik, ez bi-
zony egykor mozi volt, és ennek megfelelően 
tényleg elég sok ember fér el benne, és mind 
lát engem és én is látom őket, senki sem bújhat 
el, se ők, se én. Kosztolányiról, Karinthyról, 
Radnótiról és másokról volt szó, és arról, hogy 
mi is az irodalom, hogy lesz a könyv, hogy jut 
el az olvasóhoz, és az mit kezdhet vele. 

Elég aktív közönség volt, jó óra volt. De az 
igazi meglepetés a végén jött: kaptam egy pél-
dányt az iskola suliújságjának költészet napi 
különszámából, benne - többek között - az is-
kola diákjainak saját verseivel, nagyon menő. 
Állíthatom, hogy egy-két diák nevével fogunk 
még találkozni. 

Köszönöm a meghívást és a szervezést a 
Zoltánfy István Általános Iskola munkatársa-
inak.”

Közlekedési Kultúra Napja

Május 11-én csatlakozott iskolánk a Közle-
kedés Kultúra Napja rendezvénysorozathoz. 
Színes és változatos programokat állítottak 
össze a tantestület tagjai. Ügyességi kerékpár-
verseny, szabadulószoba, közlekedési fejtörők, 
memóriajáték, társasjátékokok szórakoztató 
formában segítették az új ismeretek, készségek 
elsajátítását. A Szegedi Tankerületi Központ  
május elején iskolánk számára 28 táblagépet 
juttatott, melyeket ezen a napon is nagyon ak-
tívan és élvezettel használtak a diákok. Online, 
egy applikáción keresztül egymással verse-
nyezve adhattak számot közlekedési kultúrá-
juk meglétéről, illetve nemlétéről. Az iskola 
ezen területen végzett tevékenysége természe-
tesen nem csak erre az egy napra koncentráló-
dik. A Zoltánfyban immár harmadik éve fel-
menő rendszerben fut a KEVE program, mely 
szerves részét képezi a pedagógiai munkának.

Szerb Zene Napja

A szerb zenéről szólt a délután május 12-
én a Deszki Faluházban, ahol a SZTEJKI 
Zoltánfy István Általános Iskola és a deszki 
Nikola Tesla Szerb Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola megszervezte a Szerb Zene Napját. Az 
esemény ötlete, melyről a Délmagyarország 
napilap is beszámolt, a Zoltánfy iskola vezető-
ségében fogalmazódott meg és a szervezéssel 
Vujcsin Eszter tanárnő lett megbízva, aki az 
intézményben a szerb nyelvet oktatja.

Egy hangulatos délutánt töltöttek együtt a 
két iskola tanulói és pedagógusai.

A szerb iskola 4 éve lett külön intézmény, 
de a kapcsolat nem szakadt meg a két iskola 
között. Ezen program hagyományteremtő jel-
leggel indult és más közös programok előké-
szítése is folyamatban van.

Robotika
Május 4-én az iskola 5. és 6. osztályos ta-

nulói egy rendhagyó robotika foglalkozáson 
vehettek részt a Faluházban. A diákok meg-

ismerkedhettek a programozás alapjaival, 
mindezt egy legóból épített robot segítségével. 
Miután sikeresen mozgásra bírták robotjaikat, 
egy játékos feladatot hajtottak végre tabletek 
segítségével, majd a János Vitézben szereplő 
karakterekre (János Vitéz, Szép Ilonka, huszá-
rok) kellett átformálniuk a robotokat. A fela-
dat megoldásában csak a képzeletük szabott 
határt. A bő másfél órás foglalkozás elérte cél-
ját, a diákok jókedvűen és rengeteg új ismeret-
tel gazdagodva hagyhatták el a Faluházat.

A prevenció 
Különösen aktuális ez a mai felgyorsult, in-

gergazdag és sajnos veszélyekkel járó offline 
és online világban egyaránt. Gyermekeinket 
szűretlen, hamis információk tömkelege éri. 
Nagy a felelőssége a szülőknek, pedagógusok-
nak egyaránt abban, hogy segítsék eligazodni 
az ifjakat ebben a „káoszban”.

Májusban is több rendhagyó tanóra várta és 
várja a tanulókat ebben a témában.

Az iskola pszichológus a kortárs bántalma-
zásról tartott kötetlen beszélgetést a tanulók-
kal.

Nyitrai Tamás rendőrőrnagy elfogadta 
meghívásunkat és egy nagyon hasznos és fi-
gyelemfelkeltő előadást tartott a felső tagoza-
tos diákok részére drogprevenciós jelleggel.

Természetismereti  
verseny

Az április 26-án a szőregi Kossuth Lajos 
Általános Iskola által megrendezett játékos 
természetismereti vetélkedőn iskolánk két 
csapata vett részt. A versenyen a diákok négy 
természettudományi tantárgyban (biológia, 
fizika, földrajz, kémia) megszerzett ismerete-
iket, tudásukat kellett kamatoztatniuk. A fel-
adatok megoldásához többek között totó, in-

SZTEJKI Zoltánfy István Általános Iskola

ZOLTÁNFY ISTVÁN ISKOLA HÍREI
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ternetes kvíz és gyakorlati jellegű kihívásokkal 
is meg kellett küzdenie a résztvevőknek.

A Zoltánfy 8. osztályos tanulóiból összeállí-
tott csapata remek versenyzéssel az első helyen 
végzett a népes mezőnyben. A győztes csapat 
tagjai: Simity Éva, Konkoly Kitti, Csorba Lász-
ló, Sztanojev Branimír.

A hetedik osztályos tanulókból álló csapat 
szoros versenyben a hatodik helyezést érte el. 
A csapat tagjai: Kardos Edina, Sztanojev Bog-
dana, Sztán Hermina és László Benett.

„Szép magyar beszéd” já-
rási prózamondó verseny

A Szegedi Petőfi Sándor Általános Iskolá-
ban került megrendezésre a járási prózamon-
dó verseny. A jelentkezőknek egy szabadon 
választott irodalmi művet, vagy annak részle-
tét kellett kívülről elmondaniuk. Iskolánkból, 
az 5-6. korcsoportból öt tanuló – Kukla Re-
gina, Orosz Regina, Nagy Dóra, Papp Eszter 
és Vincze Noémi – vett részt az április 20-án 
megtartott versenydélutánon. Mindenki na-
gyon szépen teljesítette a próbatételt, sokak 
számára ez jó alkalom volt a mások előtti sze-
replés gyakorlására, a magabiztosság megerő-
sítésére.

Tudásbajnokság megyei 
döntő

A Tudásbajnokság márciusi makói megyei 
döntőjének eredményei megérkeztek.

Szabó Zalán matematika területen 4. helye-
zést, magyar nyelv területen 5. helyezést ért el.

Sportverseny
Május 3 -án rendezték az atlétika diákolim-

pia megyei döntőjét, amelyen Maróti Panni, 5. 
osztályos tanuló képviselte Deszket. Panni a 
II. korcsoportban, a többpróba (60 m síkfutás, 
távolugrás, kislabdahajítás) versenyszámában 
indult. Az erőfeszítései nem voltak hiába, hi-
szen a felállhatott a dobogó második fokára. 
Az országos döntőbe ezzel az eredménnyel 
egyenes ágon sajnos nem jutott be, de a ver-
senyen elért pontszáma alapján még van re-
mény, hogy részt vehet az országos döntőn.

Pályázatok
Iskolánk diákjai több olyan pályázaton vet-

tek részt, amelyre saját, szépirodalmi szerze-
ményekkel lehet nevezni.

A Janikovszky Éva meseíró pályázatra Si-
mity Éva, Szikora Ágota és Guta Csanád adta 
be alkotását, amire tetszőleges témában, ma-
ximum 5 nyomtatott oldalnyi mesével kellett 
készülni.

Állatvédelmi alkotói pályázatra olyan – 
szintén saját – lírai, valamint kisepikai művei-
ket küldhették be a diákok, amelyben az állat-
védelemre, a felelős állattartartás fontosságára 
hívják fel a figyelmet. Kukla Regina, Papp Esz-
ter, Balázs Zétény, Guta Csanád, Nagy Dóra 
és Vincze Noémi vettek részt ezen a megmé-
rettetésen. Az eredményekről később kapunk 
tájékoztatást.

További események kerültek megrende-
zésre az Aktív Iskola Program keretében. Az 
intézmény teljesítményét értékelte a Magyar 
Diáksport Szövetség és így újabb sporteszkö-
zökkel gazdagodott a „tesitanszék”.

A kiskőrösi Vega–Ház Kft. Garden Iskola 
minden évben hirdet rajzpályázatot gyerekek-
nek, amire tanulóink is jelentkeztek. Az idei 
téma a „Hulladékmentes világ”. A pályázatban 
részt vevő tanulók oklevelet és hátizsákot kap-
tak.

Fabatkavásár
Április 22-én hosszas előkészületeket köve-

tően újra megrendezésre került iskolánkban 
a fabatkavásár. Ez a közösségépítő program 
nagy hagyományokra tekint vissza a Zoltánfy-
ban. Az osztályok már kora délelőtt megkezd-
ték programjaik előkészítését, kihelyezték pla-
kátjaikat, 9 órakor pedig már mindenki készen 

állt az indulásra. Többek között 3D moziterem 
párakapuval és popcornnal, menekülő szoba, 
büfé, kreatív sarok, szappan- és fürdőbomba-
készítés, arcfestés, valamint csillámtetkó várta 
a résztvevőket. Nem csak emberek vettek részt 
az eseményen, hanem nyulak, tengerimalac és 
hörcsögök várták simogatásra a gyerekeket, 
a lovaskocsi lovakkal az elején egész délelőtt 
hozta-vitte a utasokat. Kíváncsi lehet az ol-
vasó, hogy az állatok önszántukból vettek-e 
részt az eseményen, de látván a mosolyukat, 
megnyugtatom önöket, Ők is jól érezhették 
magukat, nem mellesleg mind túlélte a szeret-
getést. Az udvaron egy retro tűzoltóautó bel-
sejébe is pillantást nyerhettek a diákok és egy 
100 éves csodaautó is várta az időutazókat. Ez 
az alkalom ismét egy nagyon jó lehetőséget 
biztosított, tanár, diák, szülő közösségének 
építéséhez.

Kiemelendő a szülők nagyszámú és aktív 
részvétele a délelőttön, amit ezúton köszön 
meg az iskola tantestülete!

Összeállította: 
Vid György igazgató
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Szinte mindent megnyert

Galócák a Balaton körül

Beszélgetés Gyukin Marinával, aki tős-
gyökeres deszkiként hosszú szőrű tacskói-
val sorra nyeri a kutykiállításokat.

– Kedves Marina! Honnan ez a kutya-sze-
relem, mióta foglalkozol ilyen komolyan a házi 
kedvenceiddel?

– Mindig is nagy kutyás voltam, már gye-
rekkoromban is. Szerettem az állatokat, és 
mindig volt kutyám. Hogy hogy kezdődött 
a jó értelembe vett megszállottságom? Nos, 
három évvel ezelőtt látogatóként elmentem 
egy hódmezővásárhelyi kutyakiállításra, és 
nagyon megfogott, amit ott láttam. A rendez-
vény maga, de az egész hangulata is, a kutya-
tartók is, és az, ahogy a kedvenceikkel foglal-
koztak. Nem tartott sokáig eldönteni, hogy 
én is ezt szeretném csinálni. Ettől kezdve már 
nem volt megállás, szívvel-lélekkel kutyás let-
tem. 

– A kutyások azt mondják, hogy jó kennel-
ből származó kutyust kell venni, és sokat kell 
velük foglalkozni, akkor borítékolható a siker, a 
jó pedigré. Neked is van titkod, vagy csak sze-
rencséd volt a kutyusválasztással?

– Évek óta szerettem volna hosszúszőrű 
tacskót, nagyon tetszett ez a fajta. Sokat né-
zelődtem, aztán a neten rátaláltam az Old 
White Director kennelre. Minden egyben 
volt! Egy jó hírű kennel, jó kutyákkal – és még 
a szerencse is mellém szegődött, én ugyanis 
mindig szukát szerettem volna és pont volt 
kölyök, akinek még nem volt gazdija. Luna 
rám várt – én meg rá! Hogy van-e titkom? Be-
vallom, ezt az egészet teljesen amatőrként úgy 
kezdtem, hogy fogalmam sem volt semmiről. 

Azt gondolom, nagyon szerencsés voltam, 
hogy ilyen jó kutyust választott nekem a sors. 
Abban egyetértek, hogy sok időt igényelnek a 
kutyusok, de aki szereti őket, azok számára ez 
nem teher, hanem természetes törődés. 

A napi rutinon túl rendszeresen viszem 
ringdresszúra oktatásra, ahol a kiállítási moz-
gásokat gyakoroljuk. Ez persze nem elég, ez 
csak az alapot adja meg, sokat gyakorlok ve-
lük itthon is. A jó kutya és a jó gazda is egy-
aránt kívánja a munkát, a folyamatos foglal-
kozást, a fejlesztést. Szerintem ez az egyetlen 
titok.   

– Milyen jelentős díjakat sikerült eddig meg-
nyernetek?

Nagyon szerencsés és egyszerre nagyon 
büszke is vagyok, mert olyan eredményeket 
tudunk felmutatni, amit csak kevesen. Próbá-
lom őket sorba szedni: 17-szeres CAC (nem-
zeti) győztes; 7-szeres CACIB (nemzetközi) 
győztes; 9-szeres BOS (a HFGY választás 
után a legjobb ellenkező nemű kutya a fajtá-
ban) 3szoros BOB (fajta győztes); de elnyertük 
már a Hungária Junior Champion; Szerb Ju-
nior Champion; Szerb Champion; Romanian 
Champion; és a Romanian Grand Champion 
címeket is. 

– Ahogy látjuk a közösségi médiában meg-
osztott fotókról, ez a siker azért rengeteg időt is 
követel. Szinte minden hétvégén mentek vala-
hová. Mennyit foglalkozol a kutyákkal, a verse-
nyekkel, ez ugye már egy életforma?

– Elmondtam, hogy rengeteg gyakorlásra 
van szükség – amihez egy dolog kell nagyon 

sok: IDŐ! Ebből sok jut a hétvégékre, és ter-
mészetesen, amikor csak tudunk, megyünk a 
kiállításokra is. A sok megnyert díj persze jó 
doppingszer a fáradtság ellen, úgyhogy min-
dig menni is fogunk!

Életforma-e? Lehet, de én inkább jó hobbi-
nak, és tartalmas kikapcsolódásnak tartom. 
Szeretek a kutyákkal foglalkozni, így nem né-
zem, mennyi időt igényelnek – meg hát, én is 
igénylem, hogy foglalkozhassak velük.

Ez a jelen, de nem szeretnék itt megállni, és 
ilyen kiváló pedigrével nem is szabad. Nem-
sokára saját kennelem is lesz, és még többet, 
még komolyabban szeretnék foglalkozni a 
kutyázással. A többit majd eldönti az idő.

– Köszönjük a válaszokat, és további sok si-
kert, de elsősorban szeretetet kívánunk a bajnok 
házi kedvenceidhez!

Szerk.

Tavaly nyáron fogalmazódott meg az ötlet 
Zoli fejében, hogy 4-es váltóban körbefutják 
a Balatont.

Az NN Ultrabalaton 211 km-es verseny 
nevezése is már komoly kihívások elé állította 

a csapatot, de Galócák csapatnéven sikerült 
bejutniuk.

A három csapattag gyorsan összeállt, Paj-
csin Zoltán, „régi motoros”, aki az edzéstervet 
kidolgozta, erősítő edzéseket megtartotta.

Vári Gabriella, triatlon versenyző, Zoli régi 
tapasztalt futótársa, aki már maratont is fu-
tott.

Albert-Huszár Ferenc úgy gondolta, hogy 
a rendszeres teljesítmény túrázások mellett 
kipróbálja magát a futásban is, másfél évvel 
ezelőtt kezdett el futni, három félmaratonnal 
a háta mögött indult neki a felkészülésnek.

Bogdánné Csillik Réka Lucát egy félmara-
toni futása után kereste meg Feri, hogy csat-
lakozna-e a csapathoz. Miután átgondolta, 
végül igent mondott. A felkészülést közös 
edzésterv alapján, önállóan, Hollandiában 
teljesítette.

Én, Pajcsin Szilvia koordinátorként segítet-
tem a csapatot az egész verseny alatt.

Januárban kezdődött a felkészülés, időkö-
zönként megbeszéléseket tartottak, ami alatt 
beosztották a szakaszokat, így mindenkinek 

50 km körüli táv jutott. A 4 fős csapatok ultra-
futóknak számítanak, ezért csak 19 váltópon-
ton cserélhetnek a csapattársak, így az egyben 
futható táv 7,5 km és 15 km között változott.

A csapat mentálisan erős volt, Rékát külön 
megnyugtatta, hogy úgy álltak a rajthoz, hogy 
bármi is legyen az eredmény, az egészséget és 
a jókedvet szem előtt tartják és támogatják, 
segítik egymást.

A verseny Balatonfüredről indult, kellemes 
időben, gyönyörű tájakon vezetett. A futás 
szintideje 28 óra volt, a Galócák csapata 21 
óra 31 perc alatt teljesítette.

Amit az elején megbeszéltek, ahhoz tar-
tották magukat. Támogató és jó hangulatú 
csapatban sérülésmentesen egy közös, örök 
élményt szereztek.

Üzenetünk ezzel a futással, hogy minél 
több embert ösztönözzünk a mozgásra és a 
sportolásra.

Sosem késő elkezdeni!
Köszönöm Galócák, Köszönöm Balaton.

Pajcsin Szilvia
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Szegeden május 12-14-ig került megrendezésre a XXXI. Országos 
Gyermek és Ifjúsági Néptáncfesztivál.

Együttesünk 5 csoportja 5 koreográfiával képviselte magát az ország 
minden pontjáról érkező, gyönyörű viseletekbe öltözött, több száz lel-
kes fiatal között.

Az élmény „szokásos” és ezt sokan, jól ismerjük: munka, sok munka 
és még több munka... próba, próba időpontban és azon túl… „tudtok 
egy picit korábban érkezni? … és ugye mindenki ráér a hétvégén is 
próbázni?” 

Ééés hát ugye érettségi… vélhetőleg nem csak a mi együttesünk 
szembesült ezzel a kihívással. De még hiányzik a koreográfiából az 
utolsó másfél perc… egyeztetés, alkalmazkodás, alázatos munka, egy-
más iránti elköteleződés.

Az eredmény pedig: szeretettel, izgalommal, könnyekkel, meghitt-
séggel, elérzékenyüléssel és sok-sok öleléssel teli pillanat. Ez a legtöbb 
.

Hála és köszönet mindenkinek, aki hozzásegített, hogy eddig eljus-
sunk:

Az Alkotóknak, Kovács-Gál Nórának és Németh Antalnak, akik az 
ifi csapat méhkeréki és a fiatalabbak magyarszentbenedeki koreográfi-
áinak megálmodói,

Tímár Attilának, Papp Nórinak és Moravszki Zsuzsinak, a röszkei 
Csöpörke és a szegedi Csillegő csoportok által bemutatott alkotások 
készítőinek és csoportvezetőinek,

A legkisebb minimanóink koreográfiáját Furik Ritának köszönhet-
jük, éppen úgy, mint együttesünk legújabb és ismét szemet gyönyör-
ködtető viseleteit. 

Erika Kolonics, Bene Ildi, Kati mama, a NAGYOK az együttesből: 
fiúk, lányok, akik jöttek segíteni öltöztetni, hajat fonni, vagy éppen ba-
busgatni és hát, néha Bennünket is tartottak. Hála érte!

Akik nélkül nem fesztivál a fesztivál, nem műsor a műsor és nincs a 
„megszokott” színpadi jelenlét, a Juhász zenekar – a közös munka és az 
együttgondolkodás számunkra a megbízhatóságot, maximális szakmai 
felkészültséget, a táncosok alázatos szolgálatát és az őszinte barátságot 
jelenti. 

A TÁNCOSAINK: kicsik és kicsit nagyobbak, akik néhány hónapja 
vagy jónéhány éve az ÉLETÜNK részei… Szeretve'es…Együtt'es   

A fenti sorok eredményeként a Tiszavirág Néptáncegyesület 4 cso-
portja bejutott a vasárnap délutáni gálára.

A zsűri döntése alapján ebben az évben 3 együttes érdemelte ki a 
legkiemelkedőbb Csongrád megyei együttesnek járó vándordíjat. Az 
egyik a Tiszavirág Néptáncegyesületé lett. A fesztivált így a következő 
eredménnyel zártuk:

3 Kiemelt arany minősítés: legkisebb csoport Szegeden és Deszken, a 
Cibere-Felleghajtók, a Felnőtt/Ifjúsági csoport

1 Arany minősítés: Csillegő csoport
1 Ezüst minősítés: 
Csöpörke csoport, Röszke
és egy Csongrád megyei vándorserleg. 
Végtelenül büszkék vagyunk!

Goda Katalin

TISZAVIRÁG HÍREK

BeBeBe-Sun  
ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA

» Akár 10 nap alatt árnyékoljuk teraszát!

» kézi és motoros működtetéssel

» 15%-os szezon előtti akció!

» alu-, illetve műanyag redőnyök, 

 szúnyoghálók kivitelezését is vállaljuk!

Érdeklődjön a következő telefonszámon: 
+36304260066, 

vagy e-mail címen: bendepergola@gmail.com 

BeBeBe-Sun Kft, Deszk

Fesztiváloztunk Szegeden

2023. JÚNIUS 11.2023. JÚNIUS 11.
VASÁRNAP 19.00 ÓRAVASÁRNAP 19.00 ÓRA

a Szegedi Nemzeti Színházbana Szegedi Nemzeti Színházban
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Húsvét 
A Keresztények, így a pravoszláv desz-

ki szerbek egyik legnagyobb ünnepe Jézus 
urunk feltámadásának napja, azaz a Húsvét. 
Ehhez a naphoz az egyházi szertartások mel-
lett sok népszokás is fűződik. Talán a legjelen-
tősebbek a tojásfestés (tojáskocogtatás) és a 
locsolkodás, amit a deszki szerbek is a magya-
roktól vettek át. Ez évben a locsolkodás szeré-
nyebb volt, nem volt fiákeres, mint korábban. 
A hagyományos „Tojáskocogtató verseny” ez 
évben zárt helyen bonyolódott le a rossz idő 
miatt (Szent Száva központ kupolaterme). 
Most a résztvevők többségében gyerekek és 
fiatalok voltak. Megtartották a tojásfestés ver-
senyét, ahol  Szabó Judit megfestett tojását 
találták a legszebbnek. Az egyenes kieséses 
tojáskocogtatásban pedig a tojás felső részével 
történő kocogtatásban Lehotai Dávid nyert, 
míg az alsó rész kocogtatás győztese Pajcsin 
Szilvia lett.

Felkészülés fellépésekkel 
Nagyon fontos, hogy a Bánát összes cso-

portja, a legfiatalabbaktól a legöregebbekig fel-
lépjen a jubileumi programban. Ezért nagyon 
fontos a felkészülés. Viszont a felkészülés idő-
szakában volt néhány olyan felkérés fellépésre, 
amit nem tudtak és nem is akartak visszauta-
sítani. Ilyen volt például a magyarbólyi fellé-
pés. Hagyomány már, hogy a Baranya megyei 

község Szerb Nemzetiségi Önkormányzata 
által szervezett programokon fellépnek a 
deszkiek. Így volt ez április 22-én is, amikor 
egy nagyszabású ünnepség keretében átad-
ták a helyi Szerb Közösségi házat. A kulturá-
lis programban a deszki Bánátosok Belgrád 
és Dimitrovgrád környéki táncokat adtak elő 
nagy sikerrel.

Görög Tánccsoport  
jubileumi gálaműsora  

A 10 éves Eleftheria Tánccsoport jubileu-
mi gálaműsorát és táncházát rendezték meg 
Szegeden, a Szent-Györgyi Albert Agórában 
2023.04.29- én. A szegedi tánccsoport és után-
pótlás csoportjai mellett felléptek meghívott 
csoportok is, köztük a Bánát Néptáncegyüttes, 
akik ezúttal Belgrád környéki táncokat mu-
tattak be nagy sikerrel. A fellépés fontos volt a  
sokéves jó és hasznos kapcsolat továbbfolyta-
tása szempontjából is. 

Szent György nap  
(május 6.)

A Szent György nap nagy ünnep a pra-
voszláv szerbek számára is. Ehhez az ünnep-
hez az egyházi szertartás mellett sok népszo-
kás is kötődik, melyek közül a legismertebb 
a körmenet. Sok bánáti faluban egészen a II 
világháborúig az egyház szervezésében ren-

dezték meg a Szent György napi körmenetet. 
A tisztelendő vezetésével a falun keresztül a 
mezőkre vonultak egyházi lobogókkal. Szá-
razság esetén esőért imádkoztak, ha pedig sok 
volt az eső, akkor azért, hogy elálljon. A me-
zőre érés és rövid istentisztelet után közös ét-
kezés, ének és tánc is volt. „Szent György napi 
eső aranyat ér” - ez a mondás a mai napig él. 
A hagyományt eredetiben először 2002-ben 
dolgozták fel a Bánátosok, azóta még néhány 
kísérlet volt, de sajnos nem sok sikerrel. Vi-
szont a színpadi bemutatása koreográfia for-
májában nagyon szép sikert hozott a csoport-
nak a Szerb Folklór Európa Fesztiváljain. 

Reméltük, hogy a jubileumi programban 
látunk belőle valamit, de sajnos a program a 
szerbiai tragikus események miatt elmaradt. A 
tervek szerint ez év szeptemberében megren-
dezik az ünnepséget és akkor mindent be tud-
nak mutatni a Bánátosok abból, amit jelenleg 
csinálnak. Addig is van egy fontos fellépés 
a Szerb Folklór Európa Fesztiválján Újvidé-
ken, ahol az „Orácski bál” című koreográfiát 
mutatják be. A deszki hagyományos szerb 
táncokból és szokásokból Vujcsin Lyubomír 
Verbászi (Szerbia) koreográfus készített egy 
koreográfiát. Remélik, hogy mind a szakma, 
mind a közönség is elismeri a hagyományőr-
zés fontosságát és színpadi bemutatását.        

Rusz Borivoj - Bóró
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HÁZASSÁG
Kovacev Ibolya és Pető Ferenc 2023. 
május 13. napján házasságot kötöttek.

 

MEGÉRKEZTÜNK! 

Tóth Ferencnek és Tatai Fanninak 2023. május 12-én Zalán 
Ferenc,
Varga Andrásnak és Pávity Csillának 2023.05.14-én Máté,
Adamov Szretennek és Tiszai Rebekának 2023.05.09-én 
Radován,
Fodor Istvánnak és Szabolics Nórának 2023.04.21-én Melina 
nevű gyermeke született.

CÍMEK, TELEFONSZÁMOK
Deszki Polgármesteri Hivatal
6772 Deszk, Tempfli tér 7.  Telefon: 62/571-580
E-mail: ph@deszk.hu; Honlap: www.deszk.hu
A Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje:
 Hétfő 13.00 - 16.00; Kedd szünnap;
 Szerda 13:00 - 17:00; Csütörtök szünnap;
 Péntek 8.00 - 12.00.
Deszki Művelődési Ház és Könyvtár 
6772 Deszk, Tempfli tér 8. Telefon: 62/571-599
E-mail: faluhaz@deszk.hu
 Hétfő: Zárva, Kedd-péntek 10-12, 13-18
SZTEJKI Zoltánfy István Általános Iskola
6772 Deszk, Móra utca 2. és Tempfli tér 1.
Telefon: 62/271-220 (új iskola); 
E-mail: zoltanfy@anet.hu
Deszki Móra Ferenc Csicsergő 
Óvoda-Bölcsőde
6772 Deszk, Móra utca 2. Telefon: 62/652-669
E-mail: csicsergo.ovi@deszk.hu
Deszki Település-üzemeltetési Nonprofit 
Kft.
6772 Deszk, Móra utca 2. 
 Telefon: 62/271-852; 0620-620-7942; 
 E-mail: deszkikft@deszk.hu
Temető nyitva tartása
 hétfő - vasárnap: 07.00-20.00
Posta 
6772 Deszk, Tempfli tér 5. Telefon: 62/271-209
 Hétfő, Kedd, Csütörtök: 
  8.00-12.00, 12.30-16.00
 Szerda: 8.00-12.00, 12.30-17.30
 Péntek: 8.00-12.00, 12.30-14.30

FALUGAZDÁSZ
Mátóné dr. Antal Júlia
70/489-3856, antal.julia@nak.hu
Ügyfélfogadási idő: hétfő: 8-16 óráig 
(ebédidő: 12:00-12:30)

HÁZI ÁLLATOK ELLÁTÁSA
Az állatok megbetegedését közvetlenül
lehet jelezni az állatorvosnak:
Dr. Tóth Tamás  30/958-3913 
Rendelő: Szeged-Szőreg, Hősök tere 4.
Rendelési idő: hétfőn és szerdán 17 - 18 óráig.
Kóbor kutyák bejelentése:
Deszki Település-üzemeltetési Nonprofit Kft. 
 hétfőtől-péntekig 62/271-852

KÖZVILÁGÍTÁSSAL  
KAPCSOLATOS  
HIBABEJELENTÉS
NKM Áramszolgáltató telefonszám: 
+3662/565-881

IVÓVÍZZEL KAPCSOLATOS 
BEJELENTÉS
Alföldvíz Zrt. Tel: 80/922-333, 
muszakihiba@alfoldviz.hu
HULLADÉKUDVAR
6772 Deszk, külterület 0186/3 hrsz., 
(Petőfi utca vége)
Nyári nyitva tartás: (04.01.-09.30.):
 Szerda: 10-16-ig,  Péntek: 12-18-ig
 Szombat: 10-18.20-ig
 Ebédidő: 12-12.20-ig, (Szombaton van ebédidő)
 Hulladéktelep vezető: 
 Kócsó Zoltán Tel: 0620/620-7957
A hulladékudvar ünnepnapokon zárva tart!
Kérjük, mielőtt megkezdené a hulladék lerakását, legyenek 
szívesek az irodába befáradni, adategyeztetés céljából!

GYÓGYSZERTÁR 
6772 Deszk Széchenyi István utca 29.
Telefon: 06 62/271-178
 Hétfő-Péntek 8-17 óra; Szombat 9-12 óra

ORVOSI RENDELÉSEK 
I. számú Háziorvosi körzet
Dr. Marusin Ildikó és Dr. Herédi Renáta 
háziorvosok, 6772 Deszk, Tempfli tér 10.
Telefon: időpont egyeztetés: 06 62/271-269
 ügyeleti telefon 16 óráig: 30/886-4577
Rendelési idő: 
Hétfő 12-16.-ig, Kedd 8-12-ig, Szerda 12-16-ig, 
Csütörtök 8-12-ig, Péntek 8-12-ig
Vérvételi idő minden csütörtökön 
7.30-tól – 8.30-ig.
Üzemorvosi rendelés: telefonos előjegyzés alapján
Csecsemő és kisgyermek tanácsadás:
Dr. Bicskei Irén gyermekgyógyász szakorvos
 Szerda 16-17 óráig
Deszk II.sz. Háziorvosi körzet
Dr. Balla Beáta csecsemő-gyermekgyógyász, 
háziorvostan és üzemorvostan szakorvos
 6772 Deszk, Tempfli tér 4/A
 Email: drballa.praxis@gmail.com
 Tel: 62/ 631-744, 70/3412449
Felnőtt és gyermek háziorvosi ellátás:
 Hétfő, Szerda: 07.30-11.30, 
 Kedd, Péntek: 13-16;  Csütörtök: 13-17
Csecsemő és kisgyermek tanácsadás
 Kedd: 10-12
Fiziotherápia: Rheumatologus szakorvosok 
elrendelő lelete alapján. Praxison kívüli pácien-
sek számára is. Minden munkanapon, előzetes 
bejelentkezés után.
Foglalkozás-egészségügyi alapellátás:
 Hétfő: 11.30-13.30,  Szerda: 11.30-13.30
Telefonon történő bejelentkezés alapján
Iskola és ifjúság egészségügy: 
védőnői tanácsadóban: Kedd: 07.30-10.00

Ügyelet:
 hétköznap 16 órától, másnap 7.30 óráig;
 Szombat 7.30 órától, hétfő 7.30 óráig
Központi ügyelet: 104

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT 
6772 Deszk Tempfli tér 10. 
Telefon: 06-62/631-030
I. körzet Kothencz Ágnes
Csecsemő tanácsadás: 
Szerda:  8.00-9.00 és 15.00-16.00
Várandós tanácsadás: Csütörtök: 8.00-10.00
II. körzet: Mészáros-Nagy Bernadett
Csecsemő tanácsadás: csütörtök 15.00-16.00
                                   péntek: 08.00-09.00
Várandós tanácsadás: csütörtök 13.00-15.00

FOGÁSZAT 
Dr. Dancsik Zoltán fogszakorvos
6720 Szeged, Feketesas u. 27. fsz. 3.
Telefon: 06-30-998-1421
 Hétfő: 10:00-16:30, Kedd: 11:00-18:00,
 Szerda: 7:00-16:30, Csütörtök: 7:00-12:00, 
 Péntek: 10:00-12:00
Mozgáskorlátozott betegek ellátása:
6771 Szeged, Szerb utca 28.
Csütörtök 16:00 – 17:00
(Helyettesítő orvos: dr. Tószegi Györgyi 
fogszakorvos 6771 Szeged, Szerb utca 28.)

CSALÁDSEGÍTŐ- ÉS  
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁ-
LAT
6772 Deszk, Tempfli tér 7.
Telefon: 62/ 571-598
 Hétfő: 8.00–16.00; Szerda: 8.00–17.00;
 Péntek: 8.00–11.00.
 Kedd, Csütörtök: NINCS ügyfélfogadás;

NAPPALI ELLÁTÁS  
- IDŐSEK KLUBJA 
6772 Deszk, Tempfli tér 10., tel.: 271-458
Hétfőtől –péntekig: 8.00-16.00

Kiadó: Deszki Polgármesteri Hivatal 
Székhely: 6772 Deszk, Tempfli tér 7.
Kiadásért felelős személy: 
dr. Altmayerné dr. Kocsis Anita jegyző
Szerkesztésért felelős személy: Bene Ildikó 
Megjelenik 1300 példányban
ISSN 2415-9794
Nyomda: Innovariant Nyomdaipari Kft
6750 Algyő, Ipartelep 4.
Felelős vezető: Drágán György

SZELEKTÍV 
HULLADÉK SZÁLLÍTÁS 

 június 7., 21. 
A ház elé reggel 6-ig kihelyezett sárga 

kukában, vagy átlátszó műanyag hulla-
dékgyűjtő zsákban lehet papír- és műanyag hulla-
dékot, fém üdítős- és sörösdobozokat kihelyezni!

Családi események

HALÁLOZÁS

Csehók Ferenc 67 éves korában;
Hegedűs Józsefné 84 éves korában;
Csabai Zoltán 68 éves korában elhunyt.
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Kukucska András fotóiKukucska András fotói


